ооо "горАвтотрАнс"

3300, г. Тирасполь, пер. Труда, д.7, тел. (533) 8-96-66, ф. к. 0200045749
p,c.ZZLZ160000012098 в 3А0 "Агропромбанк" г. Тирасполь, КУБ 16

ноil аOмuнuсmрацuч

,Щнесmровск

0. Д. Довеопол

z02! е.

прикАз

21 0екобря 2023 е.

N9 13

"06 усmановленuч mарuфов на
переввrу пассажuров на 2024 ео0"

в соответствии с Приказом Министерсгва экономическоrо ра3вития

Приднестровской Молдавской Республики от L3.L2.202З г. N9 1306 "Об усганоВлениИ
на 2024 год фиксированных тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа

автомобильным транспортом общего пользования на реryлярных марtлругах и услуги
по продаже проездных документов", приказываю:

].. Установить с 01 января 2О24 rола тариф на ус/lугу по перевозке пассаЖироВ и

багажа маршругным такси - в размере: 5 рублей 00 копеек за одну пое3дку по однОмУ

маршруrу.

2. приказ довести до сведения и исполнения всего водительского состава

предприятия.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

'*
I

*t

Оrrл

flиректор ООО "Го о. ю. Репин